Qui ſpūalem. uxor cū non ſit filius cōis. C in. i. g ibi. non paſſiones. adde certe ſi ea que ſequitū bñ videant. non rñdeſ buic q̄onī. ⁊ iō dicas q̄ ratio carnalis eſt ſuſficiens intelligēti niſi eſſet malitia ſubtiliſanū qui ſemp querunt rōem rōis. i. quare cōicant actōes non paſſiones. dic ergo q̄ uxor mea in ſilio quē ex alio nato ſuſcepit in nullo meccū cōicat. ergo nec que euū leuat in eo meccū cōicabit. qualr. n. p̄ factū alienū in eo q̄ me non p̄iungit ſi erit p̄ iudiciū non uideo. ar. ff. ad trebel. . quidā. ſi quis ſiliū. licet enī per factū uxoris mee in hoc mihi cōicet q̄ ſiliā ſuaz̄ non poſſu ducere in uxore non t̄m cognatio ſpūalis. ppter factū alienū ita extenſit. ut. i. c. pxi. ibi neq; n. t̄c. cuž ergo ipſa leuat ſi per factū ſuaz̄ qd̄ etiā meū reputaſ mihi cōicet equū eſt ⁊ iuſtū ſed ubi ſilius eius leuat ſi factū alienū mihi cōicaret eſſet mirabile fm. io. de san. de hoc etiam no. goſ. in ſum. de

114.

cog.spi.t ho.in sum. C in.e.glo.ibi in si.addet hoc melius intelligas dic q[uod] uir t uxor coicant sibi actoem presumato m[ari]onio p[ro] carnis copula ut cu[m] aliter iungu[s] suscipit filiu[m] ex tranei de sacro fonte sed no[m] passiones ut cum filius alterius t[em]ni suscipit est ro[man] diu[r] ritatis quia quod agit p[ro] corporis equi est ut alteri p[ro]t coicet.sed non sic coicabit alteri q[uod] in p[ro] sona filius unius t[em]ni agit qui alteri iungu[s] nec carnalis filius nec sp[irit]ualis inueni[us] fm[g]of[er] qui ita no[n] ex de cog.spi.martin[u] uel dic q[uod] propter hoc coicant actioes t non passiones quia actioes consistunt circa corp[us] t iam facti sunt una caro.passio[n]es uero consistunt circa animam t non possunt esse unum in animu[m] nec uti dictum est erunt duo in una anima.

Dicit uxor cōmater que erat cōmater ante matronu[m] h[ab]itu. ut d[icitu]r. s[e]c[u]ndu[m]. e[st] in sum. v. si precedat. t[em]c. Notandum auctoritas. v. s[e]c[u]ndu[m]. e[st] c[i]m. s[i]nodi. s[e]c[u]ndu[m]. e[st] c[i]m. cōmater.hoc reprobatur. s[e]c[u]ndu[m]. p[ri]mo. illa. v. queritur occasione. e[st] prece. t maxime illius si quis interserit hanc questionem b. t hic incipit. iii. pars questionis. io. de san.

Quod autē presumant peccant ergo si plures sim[il] accedant non q[uod] inter eos p[ro]b[er]at p[ro]paternitas. s[ed] q[uod] faciūt p[ro]hibitionem hoc t[em]ni non obseruat ubiq[ue] fm[b]i. vñ si uir t mulier que non est uxor suscipit filiu[m] alteri ipsi suscipientes non prohibent p[ro]bere m[ari]oniu[m] alr. na[m] exp[er]ie[re] t spealiter nullo iure tale m[ari]oniu[m] p[ro]hibet ergo est p[ro]cessu ex de spon. cu[m] apud. t sic etiā no. Inno. t ho. ex de cog.spi. veniens. Sed querit an omnia qui tangui puer intelliguntur patrini. credit hu. q[uod] sic si tanguit in fonte uel statu suscipiendo a p[re]bitero dummodo talia faciant ad hoc. ea enī que incontinenti sunt intelligunt inesse ex de elec. c. offici. Sed ecce se pe cōtingit q[uod] multi tenent linteū circu[m]qua[rum] t puer ponit in medio t ita suscipit eū in linteō sunt omnes patrini credit b. q[uod] sic. p[ro]lertiz s[ed] in ipso fonte ita suscipit t h additum no. de con. di. iii. non plures. hodie circa hoc dic ut ex li. vi. de cog.spi. q[uod] uis ubi approbat sua supradicta ibi uideas. q[uod] uero. ii. ps buclisq[ue]. hoc. c. referit ad p[ri]mo. s[ed] ab hinc d[icitu]r reserit ad p[ri]ncipale q[ua]neb[us] h. p[re]ciaculare. ut hoc melius intelligas dic q[uod] piare idē est q[uod] purgare purificare concedere. unde p[re]aculū dictū expiari potest piacula lorde[m] macule expiamen ta piacula sacrilegia peccatis plena fm[p] pap. t isto ultio mō sumū hic. flagitiū. d[icitu]r flagitiū a flagitando corruptela libidinis qua noccat sibi. Et not. q[uod] flagitiū d[icitu]r quidq[ue] agit indomita cupiditas ad corripēdā aiām t corpus suu[m]. flagitia que in deū peccamus fm[p] pap. C in. i. gl. in si. addet uel dic ut no. ex de cog.spi. c. ulti. Illud q[uod] finis. c. prece. videt cōtradicere. c. qui sp[irit]ualem. sicut t prima. duo. c. ideo determinat t melius h poneretur uel ut esset signū solutiois fm[b]. dictu[m]. quasi dicat illud est abrogatū. uel uxor. v.

Questio quinta.

Amod antem. Hec questio dividit in. iii. p[ro]bes. in p[ro]ma qua[rum] p[ro]ba[ti]o q[uod] m[ari]onio claz destina non debent fieri sed legitima t p[ro]fessio. dote als nisi p[ro]sensu[s] p[ro]curat legiti non vñ q[uod] acto est. io. de san. C in. i. glo. ibi. sed probatio. addet. xxii. q. v. christiana. ff. de test. tu. duo sunt. C in. ea. glo. ibi. destitutu[m]. addet cui autem incumbat probatio in hoc casu. s[ed] an uiro uel mulieri dic ut no. extra. c. c. i.

Hiliter. legitimū. uideas distinctoem posita. xxviii. q. i. s. ulti. dote. nisi dos interueniat non p[ro]sumitur m[ari]oniu[m]. ut le. t no. iii. q. iii. sanguineo[rum]. t no. i. e. c. iii. in si. dic ut ibi. parapiphis sic. xxii. di. c. ulti. ibi exposuit ibi dixi. sic. i. e. sponsus. tpe. xxii. q. iii. non o[ste]n[do]. custodian. xxii. di. c. ulti. d[icitu]r t[em]ni de una nocte. Sed ibi est soluto idē. c. ponit. i. e. sponsus. t[em]c. v. non dubitat. ar. s. ex qui si. sit legi. lato. ubi obliuiciens illegitimatē eā p[ro]bare debet t sic p[ro]sequens non est m[ari]oniu[m] inter pentes. sed dic p[ro]ut ibi no.

Inno. q[uod] istud q[uod] hic d[icitu]r t istud est in favore m[ari]oniu[m]. illud ut filii sint legitimi istud ut clādestina m[ari]onia siat manifesta vel ideo ibi incubit ei. p[ro]batio qui obiicit quia presumptioes erant. p[ro] m[ari]onia ex de p[ro]sumpt. illud fm. Inno. succurrerint dic ut ibi le. t no. i. e. s. his ita. t satis no. gof. in sum. de clā gesti. despon. s. sed querit. C in glo. h canon. ibi. p[ro]cubinat adde dic ut no. ex de p[ro]sumpt. illud. C in. e. glo. in si. addet dicit gof. q[uod] sine nuptiis instrumenta nuptialia ad p[ro]batōem matrimonii non sunt idonea. C. de nup. l. neq[ue] t hoc no. in summa. de clā desti. de spon. s. sed qd. ubi satis not. de hoc.

C Nullus fidelis.

Destrates. i. romani. nuptiar[um]. p[ro]missio. dicas q[uod] sp[irit]us sponsaliū due sunt. nā alia sunt de futuro. alia de p[ro]nti. sponsalia de futuro. s[ed] h[ab]unt. v. modis. p[ro]mo simplici sponsione ut p[ro]z ex de spon. si inter. fidei datione. ut e. t. c. ii. t. c. is qui iuramento interposito. e. t. i. de illis. Idē datio arris sponsalitū. s. pecunia uel rebus aliis. ut. C. d. spō. l. arris Item annuli subarritōe. ex de despon. impu. tuc. spō salia de p[ro]nti sunt illa que s[ed] h[ab]unt p[ro] uerba p[ro]ntis. ut ex. c. si inter. t de spon. tuc. de spon. duo. l. fm gof. federa. i. p[ro]sen sus de p[ro]nti. p[ro]tate. hoc non est necessitatis quo ad s[an]ctam ma trionu[m] q[uod] dic ut. le. t no. xxii. q. ii. c. ul. p[ro] digitum. digitū di cunī q[uod] decē sunt uel q[uod] decenter iuncti existūt. p[ro]mus d[icitu]r pollex. eo q[uod] inter ceteros polleat. scōsus salutarius uel demōstratorius q[uod] eo salutamus uel aliquid demonstramus. tertius ipu dicus q[uod] per eū plerūq[ue] probriū illecratio exponit. quartus an nularis eo q[uod] in ipso annulus gerit. ut idē t medicinalis q[uod] eo certa coliria a medicis colligunt. quintus auricularis q[uod] eo aurē scalpimus s[ed] pap. dotē. i. donatōe. p[ro]pter nuptias. ex d[icitu]r. post diuor. resti. nuper. in si. nuptialia. i. carnale p[ro]mer tū. uel quinuia nuptialia b. celeste. i. mysticū. ul. i. ecclastica in stitutōe inuentū. b. item v. peccatū. s. C in. i. gl. ibi. seruandā addet h[ab]itum quod no. xxvii. q. ii. si quis uxor. in p[ro]n. C in glo. er. q[uod] in si. addet t bene s[ed] io. d[icitu]r fan. d[icitu]r hac mā no. iii. q. ix. s. de his. C in gl. hu. n. ibi omitti addet uideas q[uod] no. xxii. iii. d[icitu]r si quis non habet. C in. e. glo. ibi. de occulite. addit idē no. ex qui si. sint le. lato. t idē no. h. b. C in. e. glo. in si. addet si quis ea omittit in p[ro]temptū ip[er] p[ro]terū uel eo q[uod] qui talia isti tuerūt. s[ed] cā interueniente t cessante p[ro]temptū licete possunt omitti fm h. qui dicit q[uod] oia solēnia que adh[ab]ent in m[ari]onio possunt omitti sine peccato q[uod] oia de consilio suadentur t nullū ip[er] p[ro]cipit. vñ aliter facere nō est peccatum. xiiii. q. i. q[uod] quis. t. c. q[uod] p[ro]cipit. unde sane intellige quod dicit glo.

Qualis s[ed] videamus t statuimus h. uxor. ad hoc ut quis ex eius copula non repellat a p[ro]motōe h. fm legē. leui. xviii. euāgeliu[m]. mar. ix. mat. xix. t oib[us] v. t nisi v. id sed nec v. non possedebunt. ad gal. v. t p[ro]nia. v. C in glo. hoc est h[ab]ilos qui dicunt q[uod] t[em]c. addet dicit io. d[icitu]r ego crederē. p[ro]pter p[ro]rogatiū m[ari]oniu[m] debet dici h[ab]iliū cu[m] iā sit maritus corrupte t non agit h[ab] de peccato s[ed] de sacri sanctitate. xxvi. di. accusatius. t q[uod] bene dicat p[ro]z ex textu cu[m] dicat de sponsata in virginitate. t idē tenet h[ab] hu. de hoc no. xxxii. di. nemo. t ibi dixi. Item ex concilio charta. als ex cōcilio ap. alueriam. c. i. t sic ponit b[ea]to. li. xx. in p[ro]incipio.

Sponsus pro reverentia sic. xxii. di. c. ulti. s. c. q. i. c. i. dicitur de biduo uel triduo sed totum consilium est ut dicitur in pre. c. ulti. xxii. di.

Dallum. sine v. presumat. de honestate loqu[itur] quia nuptia ex dotalia docimēta t ex solo affectu ualēt t rata sunt. ut in aut. qui. mo. na. effi. legi. in. s. illud. coll. vi. His omnibus. C Sed querit. hic incipit. ii. ps q[uod] q[uod] in qua querit. nt. i. e. sequit. fm io. de san. de his. v.

Hermene. copulat. i. colligant qualit[er] hoc siat nescio forte colligant sicut boues nec h[ab]it ubiq[ue] sed tāgit p[ro]suetudinē aliquā loci. b. iof. velāt. quodā velo dū b[ea]tū. Et no. q[uod] cā huius uelatōnis non competit uiro.

Vnde in quibusdē locis non imponit veluz nisi sup caput se
mine. b. at uero v. ordo v. pmisceat ut h. tē. u' q̄ ibi. itē postea
resume līam. candor quippe tē. t dic. pmisceat s̄b. sit ideo ut
h signo. l. cā. tidi t purpurei coloris itē v. tē. in p̄mis. i. initō
disponsatiois uel p̄mis s̄b. nuptiis. p quod dicitur quidam
q̄ in sc̄dis nuptiis solēnitates non exigunt iof. pignore. i. si
gno. h. iungant. i. iuncta esse vinculo m̄rimonii ostendant fm
b. vnde v. C in gl. b. dicit ibi si quis adde ubi de hoc. C in
ea. gl. ibi alii. adde ut R. t. b. yf. C in e. gl. in si. adde ō hac
materio satis no. et̄ d̄ despon. impu. c. ult. ubi dicit vin. t. b.
q̄ si subarratio que sit p traditōem annuli sit a sponso spon-
se inducit m̄rimoniu ut ibi. si sit a parentibus sponse inducit
sponsalia. nt. s. e. nostrates. tñ in ipsa decre. no. do. cof. q̄ h
distinctio rōem non habet dicit ergo q̄ si spōl̄ ante forea ec-
clesie in die benedictōis sicut fieri ōsuerit donec annulū spō-
se sacerdote benedicēt t dicente. benedic dñie bas arras tūc
annuli datio inducit m̄rimoniu. t sic iura sequit. xxvi. q. ii. si
quis uxor. t. c. si quis despōnauerit. de h etiā dixi ibi t. s.
e. nostrates. t istud. c. femine. t idē dicit si alias sponsus det
annulū sponse sic dicens. ecce despōnso uel accipio te in ux-
orē tunc dicit matrimoniu indicari non taz annu'i datioē q̄s
verbōz platōne. si vo tpe sponsalioz de futura annulus d̄t
non pōt aliud significari annuli datio q̄s ipse h̄ctus s̄lens
s. de futuro sicut als arre datio signū est future venditionis
non facie ut dicit iof. nam arra est contractus per se. ff. de
empt. t vendi. l. et empto. s. ie qui una. fm cof.

Dicitur hanc incipit. iii. pars q̄onis i qua pbat magister q̄ uerecundia debent pretendere mulieres cuj nubuit. io. de san. ociolum. i. sine cā factū. fuit. n. misericordia rebecca. gen. xxviii. c. uxoris. uxoris dī q̄li vñxior. mos enim erat antiquitus ut nubentes puelle simul ueniret ad lumen mariti et postea anteq̄ ingredierent ornaret linceis vittis et oleo uingerent. et inde uxores dicti quasi unctiores que iō uocabant lumen calcare quia illic ianue. coeant et separant fzys. li. ix. ety. obnuerere. i. tegere sive coopire iuxta illud obnubilis caput et temptat astra galero h. lau. inde v. obnuerent et sic nuptie dicunt eo q̄ uultus suos uelent et est translatu no men a nubibus quibus tegit celum. unde et iuxptie dicunt q̄ et ibi primū nubentū capita uelant. obnubere. n. coopire est. cui Maria est innuba h est innupta que suū nō uelat adhuc fz. li. li. ix. ety. C in glo. i. ibi non possumus. adde h repeate qd no. xxix. q. i. in summa. und dic q̄ in m̄rionio ɔbendo speale mandatū regnū ad h ex de despon. impu. c. i. q. ii. institu. de nup. s. i. qz. o generale mandatū querende maritū nō sit matronū. ar. h. v. de ritu nup. l. generali. in si. z. l. mulieres. ex de nup. sing. et pte. in hn. sic etiā no. in spc. de. pcur. s. i. v. si oponitur q̄ h habeat tē. C in glo. ibi ɔbatur. adde h h̄ ex de nup. sing. et pte. C in e. glo. ibi ɔsentientes. adde vñ uerba in m̄rionio requirunt ex de spon. tue. ubi not. Inno. q̄ si cōstrariū dicere sequeret absurditas. s. q̄ si vir et mulier eundo p viā sibi inuicē placerent et in corde suo desideraret q̄ essent singula sequeret q̄ inter eos esset m̄rionū quo nibil esset piculosius fz Inno. qd dic ut dixi. xlvi. di. c. i. in addi. tibi de h tē. C in e. glo. ibi. non est m̄rionū. adde h sūia ɔ firmaſ li. vi. de. pcur. pcurator. s. lxvii. di. c. tibi. in glo. ii. et ple ne dixit hosti. in sum. d. sponsa. s. qualiter ɔbat v. tertū ē ibi uideas q̄ h sūia approbab et in summa Ray. de spon. s. qd si alius cōsentit. ibi uidere poteris. C in e. glo. ibi motuus ɔsensus adde dicas q̄ qñ lre mittunt p rūntū qui nibil de facto scit sed nudū ministeriu portandi lras ɔmissum est ei si ille uel illa cui mittunt lre huiusmōi nulli notificat ɔsensu suam. credo q̄ ɔstūcūq̄ ɔsentiat non est ɔctūm m̄rionū fz tñc demū erit ɔctū cū illū notificauerit sive abūti qui ei misit lras sive alii et credo sufficere in hoc casu q̄ alii uel aliis notificet fm rod. C Sed obijct. h incipit. iii. ps. q. in qua pbat q̄ dādeslū m̄rionū tenet si pbari potest. nā sine vā pbatōe

nullus debet condemnari et habere penitentiam nisi legem et postmodum. sic illi. q. vi. biduum. concilium. xvi. q. i. c. ul. i. ubi de hoc. et secundum eum. q. ii. c. v. de habere artem. xvi. q. iii. §. prescriptum. v. quod si priuatur. penitentia dixisset. secundum eum. i.

I quis. **C** in. i. glo. ibi ⁊ sic. adde hanc sñiam et
approbat b. **I**nno. ex de sponsa. expte. ⁊ gof. ut
dixit in. sum. d. dñdesti. despō. s. sed q̄rit. **S**ed b.
v̄r alr dicere. s. q̄ post m̄fioniu⁹ h̄cū p̄ verba de p̄nti accedit
ista v̄ba de quibus b dñ. ⁊ idē sentit p. lombardus in. iiiii. li.
ſentiaꝝ. xxviii. di. iuxta p̄n. ⁊ idē sentit b lau. dicens q̄ ista
lex loquit̄ cū m̄fioniu⁹ h̄bitur ⁊ in ipso p̄tractu iurat q̄ ipsaꝝ
habebit in vxore semp ⁊ ita p̄cipiu⁹ habituꝝ quod est i tex
tu non est de h̄ctu. quod p̄s dñ verius credo q̄ uerbū ha
bebo presens tempus non excludit. ut dicit gof. ⁊ thāc sñiaꝝ
tenet host. in sum. de spon. **R**. de m̄fionio. s. qualis h̄bat ⁊
v. quid si dicat viro ⁊. v. quid si dixerit ⁊ seq. **Q**uid si ita di
cat p̄mitto tibi q̄ nunq̄ habebo aliā in uxore nisi te. dicunt
qnidā q̄ non est m̄fioniu⁹. ff. de ac. emp. ⁊ ven. si sterilis. s. f.
⁊ si. nec est p̄. ff. de h̄ben. emp. ⁊ ven. qui fundū. quia ibi nō
ponit nisi. sed est ibi. non alii sed alii h̄. de hoc no. in spe. de
spon. ⁊ m̄fionio in p̄n. ibi videoas. **C** in e. glo. ibi. ad p̄sens
temp⁹. adde ⁊ sic l̄ sit futuri t̄pis t̄n̄ trahit a p̄nti ⁊ iō valet ⁊ ex
de spon. ex pte. que plene cū hac. l. p̄cordat ar. ff de v̄b. sig si
quis stipulatus. ff. ad tertial. filii io. de san. **C** in ea. gl. in fi.
adde ar. h̄ p̄dictā sñiaꝝ q̄ v̄bis directis non est usus. ar. op.
C. de pac. inter emp. ⁊ ven. l. iii. sed non est ita q̄ v̄bis egpoſ
lentibus usus est. ar. ff. d̄ re iudi. in sum. ff. de arbi. quod t̄m.
ex de v. signi. in his. fm. io. de san. **C** **H**i ita. verit̄ v. **C** i
i. gl. ibi pro. adde ⁊ idez sentit b la. ⁊ ideo dicebat io. de san.
q̄ ibi non stat̄ soli p̄. s̄foni sed stat̄ ei cū altis iudiciis prece
dentibus ⁊ sic h̄ plena. pbatio. p̄stabat. n. q̄ ip̄am a parenti
bus pecierat in uxore ⁊ q̄ de uolūtate puella eā rapuit pare
tibus renuētibus p̄sentire postulantis ⁊ iō. ppter indicia stat̄
confessio; u. mulieris alias non stare q̄ plures possent in p̄
iudicium monasterii colluder̄ ⁊ monasterii exire quod esset
moleſtū dicere esſetq̄ grauius adimplere. io. de san. alii alie
dicunt ut stat̄ dicā. i. e. g. sñia io. de san. meo iudicio est v̄oꝝ
⁊ tutioꝝ. ⁊ ab ea non recedo. ⁊ ad hoc facit. rō. i. pxi. dicta p̄
c. cū deuotissimā. **C** in. e. glo. ibi in m̄fionio sp̄ualt. adde in
quo casu loquit̄ ista decre. de raptoribus cū cām. ⁊ hanc te
neas ut ibi b̄ opinio p̄ om̄s cōit̄ approbat. sed ibi ḡml. n̄ aſo
ielligit q̄ dīc de p̄fessiōe m̄lieris. l. scā aīt̄ ingressū m̄oſterii.

Illuc certa illūbit mat. vi. 5. ii. q. i. multi tenebrarūz. dicunt tenebre q̄ teneant umbras nil aut sunt tenebre nisi priuatio lucis h̄ nomē accepit et tenebre tñ nomen h̄nt non essentiā tñ deus auctor e. q̄ dicit non pot quicquid enim deum fecisse dicimus habet substantiaz speiem essentiam s̄m pap. quamuis v. iudicis. ii. q. viii. sciant xi. q. iii. quamuis ibi dixi.

Dullo. aplo. ad ro. xiii. altenū. i. ab alio iudicandū stat renumerandus. sic. ii. q. i. multi iuxta si. et ibi. dixi. cadit iudicandus nec p̄cipiādo. puer. xxix.

Tudicantē. rimari et pot interrogare de facto quotiens aliisque dubitatōes occurruit ut ex de si. instru. enī iohannes. iux si. nā qñcūqz et aī littis p̄testa. et post ubiqz equitas mouet ipsum iudicē d̄s interrogare ut in hoc. c. iudi cantē. et ff. de inter. ac. ubiqz. ps aut ad interrogatiōem ad uersarii respondere non cogit si tñ responderit tenet respon sio. ff. ad interro. ac. si sine. ex de do. et p̄tu. c. put. et certi; d̄s respondere interrogatus. ff. de interro. ac. d̄ etate. s. nihil. f̄ ber. qui ita no. ex de dila. c. ii. **H**z nunquid d̄ eodē negacio poterit quis sepius interrogari. do. ac. no. q̄ sic. et h̄ not. C. de iura. calū. l. ü. s. sin autē. bene facit. ff. de eden. argētarius s. ult. et dic. rimari. i. inquirere. cōe est. n. ad omnē iudicem in quirere ueritāte. ut p̄z. C. de iudi. iudices. et ideo non semper in forma inquisitiōis committit quod p̄ uerbū inquisitiōis mādāf

Vnde indecēt ex de iudi. exhibita. decepti suerunt indices ppter verbū tibi positiū inquiratis. put tibi no. gof. interrogā di. no. q̄ quidā processus iudicu. p̄prie t singularit̄ dicunt̄ iudiciales. i. ipsox iudicu t̄m ut sunt diffinitiū s̄nīe. interlocutores t executores. ex de appell. cū cām. uel ut sunt interrogatōes facte p̄ iudicē ex motu suo. ff. de interro. ac. si sine. uel ubi interponit p̄tes suas p̄tibus etiā tacētibus. ex de appell. oblate. huiusmōi dicunt̄ pcessus iudiciales. alii sunt p̄tiales id est p̄tū. i. ipsox litigatox ut confessiones eoz t ipsox aducōtōes uel interrogatōes ad invicē se facie t respōsiones. ff. de interro. ac. si sine. ex de do. put t lītis p̄testatōes si per se uelint eas facere sponte. alii pcessus qui sunt in iudicio per p̄tes t per iudices possunt appellari mixti ut in b. c. t large iudiciales q̄ p̄sente iudice t approbatē. Itē no. q̄ si reuo- cat uel cassat uel corrigat interlocutio iudicis uel talis interlocutōis pcessas non tō cassant̄ priora sive precedētia interlocutōem ex de testi. significauunt̄. eo de ap. cū cessatē. Itē si cassat̄ s̄nia. diffinitiua. p̄pct̄ ardinē iudicior̄ omisiōz. ut. ii. q. i. in p̄mis. cassat̄ tam sententia q̄ sequela sed non cassant̄ precedētia bene acta ex d̄ resti. spo. audita. ex de testa. raynu- tius. s̄llr si cassandus est. p̄celi iudiciales sine s̄nia ex causa si separi p̄t̄ licite bene actū non debet. p̄ illico cassari ex de p̄ben. dilectus. ff. famili. b̄fcl. quedā. ff. de mino. etiā. §. i. ce eo qui mit. in pos. cū veniūt. alias si non p̄t̄ fieri separatio uel in oibus est errā totū reuocat̄ t cassat̄. ff. famili. b̄fcl. in hoc iudicio t ubi cassat̄ s̄nia bene cassat̄ sequela. s. executio. sed p̄cedētia t licite acta non intelligunt̄ reuocata ut ex de resti. spo. audita. immo q̄nq̄ p̄ cadē acta t testes sententia po- test fieri in melius. ex de elec. in causis. de re iudi. cū bertol- dus. t q̄nq̄ r̄uocat̄ totus pcessus iudicis t reman̄t̄ cōfessio facta sub eo ex de resti. spo. p̄lani. fm. vin. qui ita no. ex de p̄cu. auditio. p̄bīta. ar. q̄ aduacati dñt audiri a iudice do- nec uelint allegare utilia. alias p̄t̄ eis obici istud. c. t illud. x. xxv. q. ix. graue. t. xxviii. di. quia sunt b. ambaꝝ p̄tū merita cāp̄ tē. ex de in tē. resti. cū ex lītis. p̄ponant. quid si datus est terminū ad pducēdū oia iusta quibus uti intendūt p̄tes nūquid p̄ terminū audic̄ uolens pducere. b. v̄t q̄ sic nam non est quis cogendus edere iusta nisi q̄n usurus est. ff. d̄ eden. l. i. §. edenda. alii h̄ p̄ id quod le. t no. ff. de opti. lega. mancipioz. C. de inge. ma. diffamari. ex de p̄ba. l. z. immo si data est dilatio p̄tibus ad pbandū etiā pemptorie altera p̄s post hunc terminū non poterit pducere iusta t p̄ ea p̄bare alias edictū iudicis delusoriū esset quod esse non debet. ff. d̄ iudi. si p̄tor. t facit in aut. ut cū de app. cog. §. sed in p̄senti. colla. viii. t idē iuris est h̄z eos si datus est terminus ad cōstē dendū t pbandū quicq̄d uoluerit. ar. ex de offi. dele. super questionū. §. q̄m uera. ex de ap. cū spēali. b. n. duo v̄ba pro codez ponit̄ uiderit. in aut. ut bi qui c̄bli. se h̄re ph̄. ree mi. §. nt autē. Itē. ff. de p̄pen. l. ulti. ponit̄ mōstrare p̄ dicere seu allegare. c̄. C. de iudi. iudices ar. t. ff. de eden. l. i. §. edenda ubi de hoc. C. de iud. iubemus. de hoc no. in spe. de dila. §. restat uiderit. v̄. quid si data est dilatio. t sc. Sed sup̄ hac mā nota v̄bus. Judicū serum facit discernere uer. Judicū p̄prius p̄mittit crīa rep ad hoc. ff. de dam. infec. si finita. §. n̄ autē in aut. ut defunc. seu funa. defunc. in p̄n. t q̄ post terminū datū ab hoīe uti non possit. facit qd̄ not. xviii. di. ppter. sed ista līta multū urget t multos audiui doctorē in hac p̄ tem declinare. t̄n in spe. de instru. edī. §. nūc dicamul. v̄. licet autē tē. d̄ q̄ sepe obtinuit q̄ iudex statim post littis p̄testa. t post iuramentū de calūnia p̄stū p̄t̄ terminū pemptoriz p̄figere ad exhibendū oia iusta quibus p̄tes sunt usure in cā. ff. de eden. l. i. §. edēda. ubi de hoc. t q̄ post terminū non d̄ beat audiū facit q̄ pemptoriz p̄tibus p̄tibus assigual̄ est quedā interlocutoria. ff. de ar. qualē in fi. unde cū p̄ c̄z ius p̄tibus agratur non d̄z nisi cū cāe cognitōe per quandā q̄st̄ restitutiōne reuocari ex de in tē. resti. corā. q̄ dic ut no. ber. p̄